ГЛАВА / Ш Я ш НОХЧРШН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \ШШИ КУЬЙГАЛХО

У К А З

от у / . (PS. Л-0/S. г. Грозный № ^ ^

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 28 марта 2016 года № 37

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 278-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
и отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также в связи
с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной власти
Чеченской Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 28 марта 2016 года

№ 37 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на
территории Чеченской Республики» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 после слова: «медовухи,» дополнить словами «и розничной
продажи алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания,».

1.2. В пункте 2 слова «(за исключением организаций общественного
питания)» заменить словами «(за исключением организаций, осуществляющих
розничиуго продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного
питания)».

1.3. В пункте 4 слова «всеми организациями, осуществляющими розничную
продажу алкогольной продукции» заменить словами «организациями,
осуществляющими розничную продажу алкогольной продукции (за исключением
организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания»)».

1.4. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на заместителя

Председателя Правительства Чеченской Республики - министра финансов
Чеченской Республики С.Х. Тагаева.».

2. Настоящий указ в^^щ^й-чсилу по истечении десяти дней после дня
его официального опу'̂ '̂ "-'̂ "''̂ ^ '̂̂ ^ '̂̂ '

„Ht4. . . .« i> . . Й1|И1У11П1МИ1̂  Г1 IliM iWi3T—IMiliH'

Исполняющий обязан
Главы Чеченской Р е с п ^ ^ ^ и J^M$JI Р.С.-Х. Эдельгериев